
 

LIGNE 

           

 

       

       1014 

         LAISSAUD 

   COLLEGE DE LA VILLETTE 

  

        

 

 

GRILLE HORAIRES   
(les horaires intermédiaires sont donnés à titre indicatif) 

 

 

     La Région vous transporte 

Antenne régionale des transports interurbains et scolaires en Savoie                       

L’Adret                                                                                                                                                                                       

1 rue des Cévennes                                                                                                            

73008 Chambéry cedex                                                                                                       

04 26 73 33 99 

Communauté de Communes Cœur de Savoie 

Place Albert Serraz 

73800 Montmélian 

 04 79 75 99 02 

 

 

Communes 
Points  
d'arre ts 

Tous les jours L - M - J  Mercredi Vendredi 

  Aller Retour Retour Retour 

LAISSAUD Ecole primaire 7h11 18h59 12h54 17h24 

           

LES MOLLETTES Les Granges 7h16 18h54 12h49 17h19 

            

STE HELENE             
DU LAC 

La Gare 7h20 18h50 12h45 17h15 

            

FRANCIN Croix Leschaux 7h27 18h43 12h38 17h08 

            

LES MARCHES Mairie 7h33 18h37 12h32 17h02 

            

MYANS Ecole e le mentaire 7h37 18h33 12h28 16h58 

            

APREMONT Le Gua 7h41 18h29 12h24 16h54 

            

LA RAVOIRE Collège La Villette 7h50 18h20 12h15 16h45 


